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MEMORIAL CESARE DE PELLEGRIN

GRAND PRIX LATTEBUSCHE
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM  NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

1

2

10

20-02-2022 / Cibiana di Cadore

00199

00073

02584

00018

00101

00471

00421

01285

00425

00907

U.S. VAL PADOLA AS.D.

S.C. VALZOLDANA AS.D.

PUNTI

ANNO COM

SCI NORDICO MARMOLADA A

S.C. CORTINA AS.D.

S.C. VAL BIOIS AS.D.

ENAL SPORT VILLAGA A.S.

S.C. ORSAGO AD.

POL. SOVRAMONTE A.D.

S.C. MONTEBELLUNA A.S.D

G.S. CASTIONESE A.S.D.

COD.

SOCIETA'

593

352

297

269

240

175

155

140

136

62

TEMPO TOTALE
PUNTI

FC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

e I
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



